
 Sesc Pantanal 

CNPJ: 33.469.164/0330-44 

Obra Bancos
PINTURA EXTERNA - CAP

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS
 1 CAP 100,00%

59.344,10

70,00%

41.540,87

30,00%

17.803,23

 2 ESCOLA 100,00%

8.698,18

50,00%

4.349,09

50,00%

4.349,09

 3 MURO 100,00%

10.765,70

100,00%

10.765,70

 4 GRADES E PORTÕES 100,00%

12.265,70

100,00%

12.265,70

50,39% 49,61%

45.889,96 45.183,72

50,39% 100,0%

45.889,96 91.073,68

_______________________________________________________________

Ana Paula Benedetti

Engenheira Civil

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

B.D.I. Encargos Sociais
24,75% Não Desonerado: 

Horista: 118,57%

Mensalista: 75,95%

Cronograma Físico e Financeiro

 
Av Filinto Muller  - Jardim Aeroporto - Várzea Grande / MT

(65) 3688-2016 / anapaula_benedetti@hotmail.com 


